
■サンクFC送迎時刻表　北空知・岩見沢周り　乗降場所

奈井江道の駅 ⇒ 美唄駅 ⇒ 三笠道の駅 ⇒ 岩見沢東 ⇒ 岩見沢駅 ⇒ 岩７条西 ⇒ 岩スポセン ⇒ ｲﾝﾀｰ病院 ⇒ 南町 ⇒ 志文 ⇒ 栗沢セブン ⇒ 栗山

7:30 6:00 ⇒ 6:15 ⇒ 6:30 ⇒ 6:35 ⇒ 6:50 ⇒ 6:55 ⇒ 7:00 ⇒ 7:00 ⇒ 7:05 ⇒ 7:10 ⇒ 7:15 ⇒ 7:25
8:00 6:30 ⇒ 6:45 ⇒ 7:00 ⇒ 7:05 ⇒ 7:20 ⇒ 7:25 ⇒ 7:30 ⇒ 7:30 ⇒ 7:35 ⇒ 7:40 ⇒ 7:45 ⇒ 7:55
8:30 7:00 ⇒ 7:15 ⇒ 7:30 ⇒ 7:35 ⇒ 7:50 ⇒ 7:55 ⇒ 8:00 ⇒ 8:00 ⇒ 8:05 ⇒ 8:10 ⇒ 8:15 ⇒ 8:25
9:00 7:30 ⇒ 7:45 ⇒ 8:00 ⇒ 8:05 ⇒ 8:20 ⇒ 8:25 ⇒ 8:30 ⇒ 8:30 ⇒ 8:35 ⇒ 8:40 ⇒ 8:45 ⇒ 8:55
9:30 8:00 ⇒ 8:15 ⇒ 8:30 ⇒ 8:35 ⇒ 8:50 ⇒ 8:55 ⇒ 9:00 ⇒ 9:00 ⇒ 9:05 ⇒ 9:10 ⇒ 9:15 ⇒ 9:25

10:00 8:30 ⇒ 8:45 ⇒ 9:00 ⇒ 9:05 ⇒ 9:20 ⇒ 9:25 ⇒ 9:30 ⇒ 9:30 ⇒ 9:35 ⇒ 9:40 ⇒ 9:45 ⇒ 9:55
10:30 9:00 ⇒ 9:15 ⇒ 9:30 ⇒ 9:35 ⇒ 9:50 ⇒ 9:55 ⇒ 10:00 ⇒ 10:00 ⇒ 10:05 ⇒ 10:10 ⇒ 10:15 ⇒ 10:25
11:00 9:30 ⇒ 9:45 ⇒ 10:00 ⇒ 10:05 ⇒ 10:20 ⇒ 10:25 ⇒ 10:30 ⇒ 10:30 ⇒ 10:35 ⇒ 10:40 ⇒ 10:45 ⇒ 10:55
11:30 10:00 ⇒ 10:15 ⇒ 10:30 ⇒ 10:35 ⇒ 10:50 ⇒ 10:55 ⇒ 11:00 ⇒ 11:00 ⇒ 11:05 ⇒ 11:10 ⇒ 11:15 ⇒ 11:25
12:00 10:30 ⇒ 10:45 ⇒ 11:00 ⇒ 11:05 ⇒ 11:20 ⇒ 11:25 ⇒ 11:30 ⇒ 11:30 ⇒ 11:35 ⇒ 11:40 ⇒ 11:45 ⇒ 11:55
12:30 11:00 ⇒ 11:15 ⇒ 11:30 ⇒ 11:35 ⇒ 11:50 ⇒ 11:55 ⇒ 12:00 ⇒ 12:00 ⇒ 12:05 ⇒ 12:10 ⇒ 12:15 ⇒ 12:25
13:00 11:30 ⇒ 11:45 ⇒ 12:00 ⇒ 12:05 ⇒ 12:20 ⇒ 12:25 ⇒ 12:30 ⇒ 12:30 ⇒ 12:35 ⇒ 12:40 ⇒ 12:45 ⇒ 12:55
13:30 12:00 ⇒ 12:15 ⇒ 12:30 ⇒ 12:35 ⇒ 12:50 ⇒ 12:55 ⇒ 13:00 ⇒ 13:00 ⇒ 13:05 ⇒ 13:10 ⇒ 13:15 ⇒ 13:25
14:00 12:30 ⇒ 12:45 ⇒ 13:00 ⇒ 13:05 ⇒ 13:20 ⇒ 13:25 ⇒ 13:30 ⇒ 13:30 ⇒ 13:35 ⇒ 13:40 ⇒ 13:45 ⇒ 13:55
14:30 13:00 ⇒ 13:15 ⇒ 13:30 ⇒ 13:35 ⇒ 13:50 ⇒ 13:55 ⇒ 14:00 ⇒ 14:00 ⇒ 14:05 ⇒ 14:10 ⇒ 14:15 ⇒ 14:25
15:00 13:30 ⇒ 13:45 ⇒ 14:00 ⇒ 14:05 ⇒ 14:20 ⇒ 14:25 ⇒ 14:30 ⇒ 14:30 ⇒ 14:35 ⇒ 14:40 ⇒ 14:45 ⇒ 14:55
15:30 14:00 ⇒ 14:15 ⇒ 14:30 ⇒ 14:35 ⇒ 14:50 ⇒ 14:55 ⇒ 15:00 ⇒ 15:00 ⇒ 15:05 ⇒ 15:10 ⇒ 15:15 ⇒ 15:25
16:00 14:30 ⇒ 14:45 ⇒ 15:00 ⇒ 15:05 ⇒ 15:20 ⇒ 15:25 ⇒ 15:30 ⇒ 15:30 ⇒ 15:35 ⇒ 15:40 ⇒ 15:45 ⇒ 15:55
16:30 15:00 ⇒ 15:15 ⇒ 15:30 ⇒ 15:35 ⇒ 15:50 ⇒ 15:55 ⇒ 16:00 ⇒ 16:00 ⇒ 16:05 ⇒ 16:10 ⇒ 16:15 ⇒ 16:25
17:00 15:30 ⇒ 15:45 ⇒ 16:00 ⇒ 16:05 ⇒ 16:20 ⇒ 16:25 ⇒ 16:30 ⇒ 16:30 ⇒ 16:35 ⇒ 16:40 ⇒ 16:45 ⇒ 16:55
17:30 16:00 ⇒ 16:15 ⇒ 16:30 ⇒ 16:35 ⇒ 16:50 ⇒ 16:55 ⇒ 17:00 ⇒ 17:00 ⇒ 17:05 ⇒ 17:10 ⇒ 17:15 ⇒ 17:25
18:00 16:30 ⇒ 16:45 ⇒ 17:00 ⇒ 17:05 ⇒ 17:20 ⇒ 17:25 ⇒ 17:30 ⇒ 17:30 ⇒ 17:35 ⇒ 17:40 ⇒ 17:45 ⇒ 17:55
18:30 17:00 ⇒ 17:15 ⇒ 17:30 ⇒ 17:35 ⇒ 17:50 ⇒ 17:55 ⇒ 18:00 ⇒ 18:00 ⇒ 18:05 ⇒ 18:10 ⇒ 18:15 ⇒ 18:25

■サンクFC送迎時刻表　上幌向・南幌周り　乗降場所

上幌 ⇒ 幌向 ⇒ 高架下 ⇒ イチゴ ⇒ 南幌 ⇒ きらら街道 ⇒ 北長沼小 ⇒ 栗夢プラザ ⇒ 日赤 ⇒ 中里・ふじ ⇒ 栗山

7:30 6:30 ⇒ 6:40 ⇒ 6:45 ⇒ 6:50 ⇒ 7:00 ⇒ 7:00 ⇒ 7:05 ⇒ 7:15 ⇒ 7:15 ⇒ 7:20 ⇒ 7:25
8:00 7:00 ⇒ 7:10 ⇒ 7:15 ⇒ 7:20 ⇒ 7:30 ⇒ 7:30 ⇒ 7:35 ⇒ 7:45 ⇒ 7:45 ⇒ 7:50 ⇒ 7:55
8:30 7:30 ⇒ 7:40 ⇒ 7:45 ⇒ 7:50 ⇒ 8:00 ⇒ 8:00 ⇒ 8:05 ⇒ 8:15 ⇒ 8:15 ⇒ 8:20 ⇒ 8:25
9:00 8:00 ⇒ 8:10 ⇒ 8:15 ⇒ 8:20 ⇒ 8:30 ⇒ 8:30 ⇒ 8:35 ⇒ 8:45 ⇒ 8:45 ⇒ 8:50 ⇒ 8:55
9:30 8:30 ⇒ 8:40 ⇒ 8:45 ⇒ 8:50 ⇒ 9:00 ⇒ 9:00 ⇒ 9:05 ⇒ 9:15 ⇒ 9:15 ⇒ 9:20 ⇒ 9:25

10:00 9:00 ⇒ 9:10 ⇒ 9:15 ⇒ 9:20 ⇒ 9:30 ⇒ 9:30 ⇒ 9:35 ⇒ 9:45 ⇒ 9:45 ⇒ 9:50 ⇒ 9:55
10:30 9:30 ⇒ 9:40 ⇒ 9:45 ⇒ 9:50 ⇒ 10:00 ⇒ 10:00 ⇒ 10:05 ⇒ 10:15 ⇒ 10:15 ⇒ 10:20 ⇒ 10:25
11:00 10:00 ⇒ 10:10 ⇒ 10:15 ⇒ 10:20 ⇒ 10:30 ⇒ 10:30 ⇒ 10:35 ⇒ 10:45 ⇒ 10:45 ⇒ 10:50 ⇒ 10:55
11:30 10:30 ⇒ 10:40 ⇒ 10:45 ⇒ 10:50 ⇒ 11:00 ⇒ 11:00 ⇒ 11:05 ⇒ 11:15 ⇒ 11:15 ⇒ 11:20 ⇒ 11:25
12:00 11:00 ⇒ 11:10 ⇒ 11:15 ⇒ 11:20 ⇒ 11:30 ⇒ 11:30 ⇒ 11:35 ⇒ 11:45 ⇒ 11:45 ⇒ 11:50 ⇒ 11:55
12:30 11:30 ⇒ 11:40 ⇒ 11:45 ⇒ 11:50 ⇒ 12:00 ⇒ 12:00 ⇒ 12:05 ⇒ 12:15 ⇒ 12:15 ⇒ 12:20 ⇒ 12:25
13:00 12:00 ⇒ 12:10 ⇒ 12:15 ⇒ 12:20 ⇒ 12:30 ⇒ 12:30 ⇒ 12:35 ⇒ 12:45 ⇒ 12:45 ⇒ 12:50 ⇒ 12:55
13:30 12:30 ⇒ 12:40 ⇒ 12:45 ⇒ 12:50 ⇒ 13:00 ⇒ 13:00 ⇒ 13:05 ⇒ 13:15 ⇒ 13:15 ⇒ 13:20 ⇒ 13:25
14:00 13:00 ⇒ 13:10 ⇒ 13:15 ⇒ 13:20 ⇒ 13:30 ⇒ 13:30 ⇒ 13:35 ⇒ 13:45 ⇒ 13:45 ⇒ 13:50 ⇒ 13:55
14:30 13:30 ⇒ 13:40 ⇒ 13:45 ⇒ 13:50 ⇒ 14:00 ⇒ 14:00 ⇒ 14:05 ⇒ 14:15 ⇒ 14:15 ⇒ 14:20 ⇒ 14:25
15:00 14:00 ⇒ 14:10 ⇒ 14:15 ⇒ 14:20 ⇒ 14:30 ⇒ 14:30 ⇒ 14:35 ⇒ 14:45 ⇒ 14:45 ⇒ 14:50 ⇒ 14:55
15:30 14:30 ⇒ 14:40 ⇒ 14:45 ⇒ 14:50 ⇒ 15:00 ⇒ 15:00 ⇒ 15:05 ⇒ 15:15 ⇒ 15:15 ⇒ 15:20 ⇒ 15:25
16:00 15:00 ⇒ 15:10 ⇒ 15:15 ⇒ 15:20 ⇒ 15:30 ⇒ 15:30 ⇒ 15:35 ⇒ 15:45 ⇒ 15:45 ⇒ 15:50 ⇒ 15:55
16:30 15:30 ⇒ 15:40 ⇒ 15:45 ⇒ 15:50 ⇒ 16:00 ⇒ 16:00 ⇒ 16:05 ⇒ 16:15 ⇒ 16:15 ⇒ 16:20 ⇒ 16:25
17:00 16:00 ⇒ 16:10 ⇒ 16:15 ⇒ 16:20 ⇒ 16:30 ⇒ 16:30 ⇒ 16:35 ⇒ 16:45 ⇒ 16:45 ⇒ 16:50 ⇒ 16:55
17:30 16:30 ⇒ 16:40 ⇒ 16:45 ⇒ 16:50 ⇒ 17:00 ⇒ 17:00 ⇒ 17:05 ⇒ 17:15 ⇒ 17:15 ⇒ 17:20 ⇒ 17:25
18:00 17:00 ⇒ 17:10 ⇒ 17:15 ⇒ 17:20 ⇒ 17:30 ⇒ 17:30 ⇒ 17:35 ⇒ 17:45 ⇒ 17:45 ⇒ 17:50 ⇒ 17:55
18:30 17:30 ⇒ 17:40 ⇒ 17:45 ⇒ 17:50 ⇒ 18:00 ⇒ 18:00 ⇒ 18:05 ⇒ 18:15 ⇒ 18:15 ⇒ 18:20 ⇒ 18:25

■サンクFC送迎時刻表　夕張・由仁周り　乗降場所

夕張 ⇒ 継立 ⇒ 由仁 ⇒ 会場 ■バス送迎に関わる連絡先

7:30 6:50 ⇒ 7:00 ⇒ 7:10 ⇒ 7:25 鈴木貴浩 携帯：　090-9754-5388
8:00 7:20 ⇒ 7:30 ⇒ 7:40 ⇒ 7:55 メール：　taiki-8.hiroto-14@ezweb.ne.jp　
8:30 7:50 ⇒ 8:00 ⇒ 8:10 ⇒ 8:25 大野一郎 携帯：　090-7653-9195
9:00 8:20 ⇒ 8:30 ⇒ 8:40 ⇒ 8:55 メール：　ichi612ohno@docomo.ne.jp　
9:30 8:50 ⇒ 9:00 ⇒ 9:10 ⇒ 9:25 早坂直樹 携帯：　080-1886-1659

10:00 9:20 ⇒ 9:30 ⇒ 9:40 ⇒ 9:55 メール：　yamabito-tomu.samurai-11@ezweb.ne.jp　
10:30 9:50 ⇒ 10:00 ⇒ 10:10 ⇒ 10:25 増井悠太 携帯：　090-5079-6993
11:00 10:20 ⇒ 10:30 ⇒ 10:40 ⇒ 10:55 メール：　from_tfk48@i.softbank.jp　
11:30 10:50 ⇒ 11:00 ⇒ 11:10 ⇒ 11:25 事務局 TEL：　0123-72-6655
12:00 11:20 ⇒ 11:30 ⇒ 11:40 ⇒ 11:55 メール：　thankfootballclub39@amber.plala.or.jp
12:30 11:50 ⇒ 12:00 ⇒ 12:10 ⇒ 12:25
13:00 12:20 ⇒ 12:30 ⇒ 12:40 ⇒ 12:55
13:30 12:50 ⇒ 13:00 ⇒ 13:10 ⇒ 13:25
14:00 13:20 ⇒ 13:30 ⇒ 13:40 ⇒ 13:55 注意：栗山地区（角田・継立を除く）選手へ
14:30 13:50 ⇒ 14:00 ⇒ 14:10 ⇒ 14:25 　　　 土日・祝日の栗夢・栗スポ・ふじでの活動は現地集合解散でお願いいたします。
15:00 14:20 ⇒ 14:30 ⇒ 14:40 ⇒ 14:55 　　 　平日も自転車の方が都合の良い選手は気をつけて通学ください。
15:30 14:50 ⇒ 15:00 ⇒ 15:10 ⇒ 15:25
16:00 15:20 ⇒ 15:30 ⇒ 15:40 ⇒ 15:55
16:30 15:50 ⇒ 16:00 ⇒ 16:10 ⇒ 16:25
17:00 16:20 ⇒ 16:30 ⇒ 16:40 ⇒ 16:55
17:30 16:50 ⇒ 17:00 ⇒ 17:10 ⇒ 17:25
18:00 17:20 ⇒ 17:30 ⇒ 17:40 ⇒ 17:55
18:30 17:50 ⇒ 18:00 ⇒ 18:10 ⇒ 18:25

※送迎中の事故などは、クラブが加入している任意保険・自賠責保険の範囲内の保障を承諾の上、乗車願います。。

※乗降場所へは極力、徒歩あるいは自転車で通学させて下さい。

※TRを休む選手は、選手自身が連絡するよう心がけましょう！選手同士の交流の為の乗降場所の変更は一切不可といたします。

TR開始

TR開始

TR開始

2015年4月25日


